non ita pridem exactione sed tamen tolera-
 bili onerata sit, quod autem ~~quod~~
 dictae illae impositiones in tantum nunc
 accrevantur molentur ut plane fiant
 intolerabiles ~~illius~~
 et si sine remedio relinquantur illis
 necessitatem impositionum sicut totam istam
 commercium de ferendi: ad quod extremam
~~tem~~ quoniam non libenter decurrant
 petitione a nobis, ut ipsis auxilio
 esse ~~dicimus~~ atque ~~illustri~~ ^{vestris} et
 Reverendissimis Generositatibus dictae
 impositionis acerbiterem applicari deinceps
 nos, maxime cum sibi persuasum habeant
 plurimum partem horum onerum moris
 et usque vobis illis imponi; neque nos
~~casus deesse~~ exempla deesse quibus
 gravitatem oneris exprimere possemus
 decesserunt sicut e pluribus casibus pauciores
 solum modo abtingamus: quod quomodo
 sal vendibile in Hollandiam non inferant
 sed tantum illud quo condicendis piscibus
 ibidem emtis intanter simulata tamon-
 tonna hujus salis, quae species quantitas
 est, impositione Thalini praethimici
 oneretur, quodque corvicia, ~~quae~~ ^{sublimiter} ut et
 farina, quae non nisi ipsorum necessitatibus
 inferit ~~et~~ ab illis quotidie consumitur
 exactionis oneri et quidem maximo subiectum
 cum tamen ^{in hujusmodi ratione} alio promissis illa quae quoddam
 nautarum necessitatibus ^{substantibus in hunc de hunc} inferant ab
 omni onere manumtae sint; reliqua
~~quae~~ ^{quibus consumuntur oportet} ~~quae~~ ^{quae} ~~quae~~ ^{quae} ~~quae~~ ^{quae}
 ultra modum gravatae sint.

et ad illam finem
 in his ~~est~~ allata
~~adferatur~~ ^{et}

et affertur

Cum vobis confidamus Illustrissimus et
 Reverendissimis Generosissimisque Vestris
 non minus ac nobis cordi esse, quo
 utriusque ~~partis~~ partibus atque melius
 proficiam ~~utrumque~~
~~multis seculis~~ ab imme-
 morabili usque tempore et aliquo ~~tempore~~
 seculis continuo exercito cultum
 commercium ~~etiam deinceps con-~~
 servetur ~~et~~ dicitur ~~quod~~ nostrum
 non ~~hunc~~ hunc hanc intercessionem
 nostra proponere ~~et~~ orare ~~et~~
 communi ~~et~~ esse putavimus, ut
 istae impositiones quas bonum publicum
 spiritus aequitate ~~mediocriter~~ ten-
 derentur, reliqua autem ~~quae~~
~~incommoda~~ ~~operantur~~ ~~nostris~~
 quibus operantur sua commode
 inveniuntur ~~et~~ abrogentur;
 quas exquisitissimas petitiones nostras
 quia ~~pro~~ illud ~~se~~ auxilium seculum
 sit quod dicti ~~homines~~ nostri ~~se~~
 sibi promittunt nulli dubitamus.
 Illustrissimis et Reverendissimis G. V.
 divina ~~et~~ ~~protectori~~ ~~suave~~ ~~commoda~~
 lantibus ~~et~~ ~~dabuntur~~ ~~sub~~ ~~figura~~
 sigillo nostro Majori A. 1672
 die primo novembris Galatiae
 Juliano.